
 

 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
  

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
(XIX сесія VІІІ скликання) 

 

      жовтня 2023 року м. Кривий Ріг                      №  

 

 

Про узгодження проєкту рішення Криворізької міської ради «Про внесення 

змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

  

На виконання листів, що надійшли від виконкому Криворізької міської 

ради від 04.09.2023 № 7/14/5772  та від 20.09.2023 № 7/29/467 «Про узгодження 

проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» та враховуючи службові записки: управління праці та 

соціального захисту населення виконкому Саксаганської районної у місті ради 

від 07.09.2023 № 02.17.01-18/3669; юридичного відділу виконкому Сакса-

ганської районної умісті ради від *** № ***; відділу перспективного розвитку 

району, інвестицій та інновацій виконкому Саксаганської районної у місті ради 

від *** № *** керуючись частиною 3 статті 41 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів визначаються міськими радами за узгодженням з 

районними у місті радами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

У підрозділі «У сфері соціального захисту населення» розділу III 

«Повноваження виконавчих органів районних у місті рад»: 
1. Доповнити: 

1.1 пункт 19 фразою: «; організують надання деяких соціальних та 

медичних послуг потерпілим внаслідок нещасного випадку на виробництві та 

професійного захворювання згідно з встановленим Порядком, затвердженим 

Постановою Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2023 року № 438 «Деякі 

питання організації забезпечення соціальними та медичними послугами 

потерпілих внаслідок нещасного випадку на виробництві та професійного 

захворювання, які їх потребують», зі змінами.». 

У додатку в розділі III «Повноваження виконавчих органів районних у 

місті рад» у підрозділі «Щодо забезпечення законності, правопорядку, охорони 

прав, свобод і законних інтересів громадян»: 

1.1 доповнити: 

1.1.1пункт 6 словом «,акти.»; 

1.1.2 пункт 13 фразою: «, здійснювати заходи, визначені Регламентом дій 

з виявлення  та  проведення демонтажу  самовільно  встановлених  тимчасових                 

 
 

 



2 

 

(металевих) конструкцій для зберігання транспортних засобів на території 

м. Кривого Рогу, затвердженим рішенням виконкому міської ради від 

23.08.2023 № 1040 «Про затвердження Регламенту дій з виявлення та прове-

дення демонтажу самовільно встановлених тимчасових (металевих) кон-

струкцій для зберігання транспортних засобів на території м. Кривого Рогу.», а 

саме: 

13.1 створення постійно діючої комісії з питань виявлення та проведення 

демонтажу самовільно встановлених (металевих) конструкцій для зберігання 

транспортних засобів на території району; 

13.2 виявлення комісією в межах здійснення контролю за станом 

благоустрою об’єктів на території відповідного району конструкцій, що 

відповідають випадкам, визначеним Регламентом; 

13.3 проведення на підставі відповідного рішення виконкому районної в 

місті ради демонтажу конструкції та приведення її розташування в належний 

стан з відновленням благоустрою території, на якій розміщено конструкцію.»; 

1.1.3 пункт 14: 

«14. Фінансують роботи з демонтажу самовільно встановлених тимча-

сових (металевих) конструкцій для зберігання транспортних засобів на 

території району в установленому чинним законодавством України порядку.»; 

1.2 вважати пункти 14–24 попередньої редакції пунктами 15–25 від-

повідно. 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник голови  

районної у місті ради  

______ Алла НАГНІЙ 

Завідувач загального відділу                 Катерина ШМАТКО  З 


